TURKCELL UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS MILLI TAKIM SECME MUSABAKASI ISTANBUL(50M)

ISTANBUL, 31.5. - 3.6.2018

Event 16 Women, 400m Freestyle Open
2.06.2018 - 17:22 Results Finals
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 4:18.32 BERIL BOCEKLER ISTANBUL 16.03.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 4:18.32 BERIL BOCEKLER Istanbul 16.03.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 4:18.32 BERIL BOCEKLER ISTANBUL 16.03.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 14 4:18.32 Beril BOCEKLER ISTANBUL 18.03.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 13 4:23.59 Beril BOCEKLER SELANIK 3.12.2017
14 YAS 14: 4:50.75 / 15 YAS 15: 4:46.76 | 16 YAS 16: 4:43.61 / 17 YAS 17: 4:43.21 / 18+ YAS 18 +: 4:38.11
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
Final A
1. Ecem DOENMEZ 98  Fenerbahce Spor Kuluebue4:20.91 744 1:03.51 1:06.43 1:06.34 1:04.63
BARAJ GECTI
50m: 30.75 30.75 150m:  1:36.67 33.16 250m:  2:43.15 33.21 350m:  3:48.98 32.70
100m:  1:03.51 32.76 200m:  2:09.94 33.27 300m:  3:16.28 33.13 400m:  4:20.91 31.93
2. Gizem BOZKURT 93  Fenerbahce Spor Kuluebue4:22.27 732 1:01.75 1:06.04 1:07.60 1:06.88
BARAJ GECTI
50m: 29.86 29.86 150m: 1:34.65 32.90 250m: 2:41.43 33.64 350m: 3:49.13 33.74
100m:  1:01.75 31.89 200m:  2:07.79 33.14 300m:  3:15.39 33.96 400m:  4:22.27 33.14
3. Sewval KOESEOGLU 02 Enka Spor Kuluebue 4:27.37 691 1:03.75 1:.07.71 1:08.65 1:07.26
BARAJ GECTI
50m: 30.87 30.87 150m:  1:37.42 33.67 250m:  2:45.68 34.22 350m:  3:54.22 34.11
100m:  1:03.75 32.88 200m:  2:11.46 34.04 300m:  3:20.11 34.43 400m:  4:27.37 33.15
4. Aleyna Nur SUNGUR 03  Anadolunun Yildizlari Spor ¥4:32.24 655 1:05.62 1:08.91 1:08.99 1:08.72
BARAJ GECTI
50m: 31.35 31.35 150m:  1:40.04 34.42 250m:  2:48.96 34.43 350m:  3:58.26 34.74
100m:  1:05.62 34.27 200m:  2:14.53 34.49 300m:  3:23.52 34.56 400m:  4:32.24 33.98
5. Selin TURAN 03  Galatasaray S.K 4:34.03 642 1:04.71 1:10.06
BARAJ GECTI
50m: 31.13 31.13 150m:  1:39.53 34.82 250m:  2:49.86 35.09 350m:  4:00.48
100m: 1:04.71 33.58 200m: 2:14.77 35.24 300m: 400m: 4:34.03 33.55
6. Sude Nas CAKMAK 04  Kayseri Elit Seva Yuezme K4:36.48: 625 1:05.88 1:09.73 1:11.74 1:09.13
BARAJ GECTI
50m: 31.45 31.45 150m:  1:40.33 34.45 250m:  2:50.96 35.35 350m:  4:02.87 35.52
100m: 1:05.88 34.43 200m: 2:15.61 35.28 300m: 3:27.35 36.39 400m: 4:36.48 33.61
7. Yagmur TOMRUK 02 Fenerbahce Spor Kuluebue4:37.11 621 1:.04.51 1:10.05 1:11.77 1:10.78
BARAJ GECTI
50m: 30.93 30.93 150m:  1:39.27 34.76 250m:  2:50.30 35.74 350m:  4:02.37 36.04
100m: 1:04.51 33.58 200m: 2:14.56 35.29 300m: 3:26.33 36.03 400m: 4:37.11 34.74
8. Zeliha KESER 01  Yildizlar Kocaeli 4:40.05 601 1:04.27 1:10.23 1:12.39 1:13.16
BARAJ GECTI
50m: 30.81 30.81 150m:  1:38.59 34.32 250m:  2:50.86 36.36 350m:  4:03.34 36.45
100m:  1:04.27 33.46 200m:  2:14.50 35.91 300m:  3:26.89 36.03 400m:  4:40.05 36.71
Final B o
9. Elif YAZICILAR 01 Osmangazi Bel. Spor Kulue4:35.31 633 1:03.51 1:09.52 1:12.15 1:10.13
BARAJ GECTI
50m: 30.56 30.56 150m:  1:37.43 33.92 250m:  2:49.00 35.97 350m:  4:00.62 35.44
100m: 1:03.51 32.95 200m: 2:13.03 35.60 300m: 3:25.18 36.18 400m: 4:35.31 34.69
10. llayda KELOGLU 03 Fenerbahce Spor Kuluebue4:37.56 618 1:05.37 1:11.43 1:11.04 1:09.72
BARAJ GECTI
50m: 31.05 31.05 150m:  1:41.03 35.66 250m:  2:52.29 35.49 350m:  4:03.28 35.44
100m:  1:05.37 34.32 200m:  2:16.80 35.77 300m:  3:27.84 3555 400m:  4:37.56 34.28

Splash Meet Manager, 11.54147
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